
recurve dame benjamin Club N° ligue S.1 S.2 Total 10 9

1 Vebeelen Laurence FOA 201045 276 264 540 20 24
2 Verheggen Vanessa FAO 252090 263 245 508 12 24

recurve homme benjamin Club N° ligue S.1 S.2 Total 10 9

1 Vandergucht Jonathan GSR 203075 288 286 574 35 24
2 Royen Laurent GPE 204005 280 280 560 25 29
3 Van Reybrouck Nicolas GSR 203070 283 272 555 26 27
4 Masure Nicolas CAT 304028 276 279 555 25 27
5 Knight Geoffrey CMA 256058 271 265 536 15 32
6 Dewilde Christopher RCM 308013 259 252 511 14 20
7 Boelart Serafijn LFE 302006 253 255 508 7 31
8 Guilbert Jonathan RCM 308034 248 257 505 10 21
9 Gysen Julien GSR 203023 243 260 503 10 26
10 Avaro Romain CAT 304014 251 252 503 6 22
11 Geerinckx Maxime CMA 256048 249 250 499 9 21
12 Florent Alexandre AMV 604024 253 239 492 8 20
13 Genot Mason SSC 316026 245 241 486 8 19
14 Lippens Kevin RCM 308033 254 224 478 11 15
15 Brunain Tristan RCM 308031 229 243 472 8 14
16 Derooze Kevin LFE 302041 241 230 471 7 25
17 Walravens Robin CTF 610019 243 222 465 5 17
18 Remacle Pierre LIE 403059 227 233 460 7 8
19 Debrux Nicolas CEN 306023 192 189 381 3 6
20 Derooze Kenny LFE 302042 162 182 344 3 4

recurve dame cadet Club N° ligue S.1 S.2 Total 10 9

1 Masure Jessica CAT 304027 242 240 482 5 21
2 Bouffioux Aude GSR 203069 230 223 453 9 13

recurve homme cadet Club N° ligue S.1 S.2 Total 10 9

1 Dawagne Bruno LAW 701026 266 255 521 19 17
2 Fontaine Bertrand FOA 201053 262 256 518 15 22
3 Vandestrick Philippe GAU 207028 261 255 516 19 12
4 Leblanc Clement ANT 301026 262 254 516 13 21
5 Huin Pierre ACB 315010 250 260 510 14 24
6 Tellier Alexis CMA 256080 253 239 492 11 23
7 Pays Nicolas CMA 256075 245 235 480 9 15
8 Deguide Jean-Loup GPE 204014 246 232 478 14 15
9 Valentin Thierry CMA 256059 247 229 476 8 19
10 Fontaine Simon SSK 205049 234 237 471 9 18
11 Dossin Florent CMA 256020 233 235 468 9 16
12 Boland Charles LFE 302022 211 235 446 6 11
13 Van Hoolandt Raphaël CMA 256082 234 211 445 6 15
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Championnat de Ligue Jeunes - Samedi 11 février 2006

© Peignois Christophe - 2005 1/23



14 Louis Arnaud LIE 403058 193 200 393 5 6
15 Schommers Nicolas LIE 403020 207 175 382 3 12
16 Bonivert Valentin CAC 307036 69 124 193 1
17 Desimpelaere Nicolas RCM 308016 45 45

recurve dame junior Club N° ligue S.1 S.2 Total 10 9

1 Vandevoorde Aurore ANT 301003 289 281 570 37 17
2 Silvestri Tatiana PAC 311017 252 236 488 10 20
3 Minguet Aurélie HUY 402023 150 196 346 9 5

recurve homme junior Club N° ligue S.1 S.2 Total 10 9

1 Hardy Pierre SAG 314012 271 268 539 17 30
2 De Brouwer Raphael GSR 203025 261 246 507 11 26
3 Detrez Jean-Sébastien CEN 306035 255 242 497 9 17
4 Latour David CAC 307043 218 235 453 11 15

compound homme benjamin Club N° ligue S.1 S.2 Total 10 9

1 Remacle Lionel AMV 604026 277 277 554 16 42
2 Duez Thibault HUY 402020 268 274 542 10 43
3 Beaumont Nicolas ACS 611005 260 272 532 15 30
4 Georges Philippe LIE 403011 259 264 523 9 33
5 Scheffers Robin FAO 252093 261 258 519 4 36
6 Devis Jeremy ABA 255044 255 252 507 5 28
7 Dupont Nicolas AMV 604028 234 224 458 1 18

compound dame cadet Club N° ligue S.1 S.2 Total 10 9

1 Dessoy Catheline ACS 611015 270 263 533 7 41
2 Prieels Sarah GSR 203026 264 240 504 10 26
3 Remacle Anne LIE 403053 207 218 425 3 22

compound homme cadet Club N° ligue S.1 S.2 Total 10 9

1 Menager Antoine ABA 255002 268 277 545 10 45
2 Dupret Jérôme LFE 302011 268 270 538 10 42
3 Dethier Hervé HUY 402050 265 269 534 5 44
4 Remy François AMV 604029 163 94 257 1 9

compound homme junior Club N° ligue S.1 S.2 Total 10 9

1 Rolly Cédric CEN 306008 281 284 565 26 33
2 Piette Laurent ACG 401038 276 285 561 30 29
3 Depoitier Julien CEN 306046 279 281 560 20 40
4 Bacot Julien HUY 402012 281 278 559 23 33
5 Aerts Gregory CMA 256006 278 281 559 22 35
6 Jordens Frédéric ABA 255022 274 270 544 12 43
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32 0
1 Vebeelen Laurence 100000

2 Vebeelen Laurence 98
17 0 Vebeelen Laurence 100000 3 Verheggen Vanessa 109
16 0 0

25 0 0
8 0 0

24 0 Vebeelen Laurence 100000
9 0 0

28 0 0
5 0 0

21 0 0
12 0 0

29 0 0
4 0 0

20 0 Vebeelen Laurence
13 0

30 0
3 0 Verheggen Vanessa

19 0 0
14 0 0

27 0 0
6 0 0

22 0 0
11 0 0

26 0 0
7 0 Verheggen Vanessa 100000

23 0 0
10 0 0

31 0 Verheggen Vanessa 100000
2 Verheggen Vanessa 100000 0

18 0
15 0

Finale Bronze

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES
Championnat de Ligue Jeunes - Samedi 11 février 2006

recurve dame benjamin

Finale OR
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Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 Verheggen Vanessa FAO 252090 109
2 Vebeelen Laurence FOA 201045 98
3 0 0
4 0 0
5 0 0
6 0 0
7 0 0
8 0 0
9 0 0

10 0 0
11 0 0
12 0 0
13 0 0
14 0 0
15 0 0
16 0 0
17 0 0
18 0 0
19 0 0
20 0 0
21 0 0
22 0 0
23 0 0
24 0 0
25 0 0
26 0 0
27 0 0
28 0 0
29 0 0
30 0 0
31 0 0
32 0 0

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES
Championnat de Ligue Jeunes - Samedi 11 février 2006

Classement après finales - recurve dame benjamin
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32 0
1 Vandergucht Jonathan 100000

6 Vandergucht Jonathan 107
6 17 Walravens Robin 127 1E+08 2 Vandergucht Jonathan 167 2E+08 7 Van Reybrouck Nicolas 113
6 16 Derooze Kevin 144 1E+08 2 Derooze Kevin 123 1E+08

25 0 3 Guilbert Jonathan 141 1E+08
8 Guilbert Jonathan 100000 3 Gysen Julien 162 2E+08

2 Knight Geoffrey 110
24 0 2 Vandergucht Jonathan 106 1E+08 3 Royen Laurent 111
9 Gysen Julien 100000 2 Gysen Julien 98 1E+08

28 0 3 Knight Geoffrey 109 1E+08
5 Knight Geoffrey 100000 3 Masure Nicolas 108 1E+08

21 0 4 Knight Geoffrey 157 2E+08
12 Florent Alexandre 100000 4 Florent Alexandre 131 1E+08

29 0 5 Masure Nicolas 166 2E+08
4 Masure Nicolas 100000 5 Genot Mason 153 2E+08

7 20 Derooze Kenny 130 1E+08 2 Vandergucht Jonathan 110
7 13 Genot Mason 147 1E+08 2 Knight Geoffrey 101

30 0 3 Van Reybrouck Nicolas 10 113
3 Van Reybrouck Nicolas 100000 3 Royen Laurent 113

8 19 Debrux Nicolas 0 6 Van Reybrouck Nicolas 169 2E+08
8 14 Lippens Kevin 100000 6 Lippens Kevin 139 1E+08

27 0 7 Dewilde Christopher 159 2E+08
6 Dewilde Christopher 100000 7 Geerinckx Maxime 144 1E+08

22 0 4 Van Reybrouck Nicolas 115 1E+08
11 Geerinckx Maxime 100000 4 Dewilde Christopher 104 1E+08

26 0 5 Avaro Romain 100 1E+08
7 Boelart Serafijn 100000 5 Royen Laurent 108 1E+08

23 0 8 Boelart Serafijn 151 2E+08
10 Avaro Romain 100000 8 Avaro Romain 160 2E+08

31 0 9 Royen Laurent 168 2E+08
2 Royen Laurent 100000 9 Brunain Tristan 145 1E+08

9 18 Remacle Pierre 115 1E+08
9 15 Brunain Tristan 149 1E+08

Finale Bronze

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES
Championnat de Ligue Jeunes - Samedi 11 février 2006

recurve homme benjamin

Finale OR
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Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 Van Reybrouck Nicolas GSR 203070 169 115 113 113
2 Vandergucht Jonathan GSR 203075 167 106 110 107
3 Royen Laurent GPE 204005 168 108 113 111
4 Knight Geoffrey CMA 256058 157 109 101 110
5 Masure Nicolas CAT 304028 166 108
6 Dewilde Christopher RCM 308013 159 104
7 Avaro Romain CAT 304014 160 100
8 Gysen Julien GSR 203023 162 98
9 Genot Mason SSC 316026 147 153

10 Boelart Serafijn LFE 302006 151
11 Brunain Tristan RCM 308031 149 145
12 Geerinckx Maxime CMA 256048 144
13 Guilbert Jonathan RCM 308034 141
14 Lippens Kevin RCM 308033 139
15 Florent Alexandre AMV 604024 131
16 Derooze Kevin LFE 302041 144 123
17 Derooze Kenny LFE 302042 130
18 Walravens Robin CTF 610019 127
19 Remacle Pierre LIE 403059 115
20 Debrux Nicolas CEN 306023
21 0 0
22 0 0
23 0 0
24 0 0
25 0 0
26 0 0
27 0 0
28 0 0
29 0 0
30 0 0
31 0 0
32 0 0

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES
Championnat de Ligue Jeunes - Samedi 11 février 2006

Classement après finales - recurve homme benjamin
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32 0
1 Masure Jessica 100000

10 Masure Jessica 90
17 0 Masure Jessica 100000 11 Bouffioux Aude 101
16 0 0

25 0 0
8 0 0

24 0 Masure Jessica 100000
9 0 0

28 0 0
5 0 0

21 0 0
12 0 0

29 0 0
4 0 0

20 0 Masure Jessica
13 0

30 0
3 0 Bouffioux Aude

19 0 0
14 0 0

27 0 0
6 0 0

22 0 0
11 0 0

26 0 0
7 0 Bouffioux Aude 100000

23 0 0
10 0 0

31 0 Bouffioux Aude 100000
2 Bouffioux Aude 100000 0

18 0
15 0

Finale Bronze

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES
Championnat de Ligue Jeunes - Samedi 11 février 2006

recurve dame cadet

Finale OR

© Peignois Christophe - 2005 7/23



Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 Bouffioux Aude GSR 203069 101
2 Masure Jessica CAT 304027 90
3 0 0
4 0 0
5 0 0
6 0 0
7 0 0
8 0 0
9 0 0

10 0 0
11 0 0
12 0 0
13 0 0
14 0 0
15 0 0
16 0 0
17 0 0
18 0 0
19 0 0
20 0 0
21 0 0
22 0 0
23 0 0
24 0 0
25 0 0
26 0 0
27 0 0
28 0 0
29 0 0
30 0 0
31 0 0
32 0 0

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES
Championnat de Ligue Jeunes - Samedi 11 février 2006

Classement après finales - recurve dame cadet
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32 0
1 Dawagne Bruno 100000

14 Huin Pierre 111
13 17 Desimpelaere Nicolas 0 13 Dawagne Bruno 158 2E+08 15 Vandestrick Philippe 99
13 16 Bonivert Valentin 100000 13 Bonivert Valentin 38 4E+07

25 0 14 Deguide Jean-Loup 150 2E+08
8 Deguide Jean-Loup 100000 14 Valentin Thierry 130 1E+08

5 Deguide Jean-Loup 103
24 0 7 Dawagne Bruno 99 1E+08 6 Pays Nicolas 98
9 Valentin Thierry 100000 7 Deguide Jean-Loup 101 1E+08

28 0 8 Huin Pierre 107 1E+08
5 Huin Pierre 100000 8 Leblanc Clement 95 1E+08

21 0 15 Huin Pierre 162 2E+08
12 Boland Charles 100000 15 Boland Charles 141 1E+08

29 0 16 Leblanc Clement 144 1E+08
4 Leblanc Clement 100000 16 Van Hoolandt Raphaël 119 1E+08

20 0 5 Deguide Jean-Loup 107
13 Van Hoolandt Raphaël 100000 5 Huin Pierre 109

30 0 6 Vandestrick Philippe 102
3 Vandestrick Philippe 100000 6 Pays Nicolas 100

19 0 17 Vandestrick Philippe 155 2E+08
14 Louis Arnaud 100000 17 Louis Arnaud 88 9E+07

27 0 18 Tellier Alexis 136 1E+08
6 Tellier Alexis 100000 18 Dossin Florent 138 1E+08

22 0 9 Vandestrick Philippe 105 1E+08
11 Dossin Florent 100000 9 Dossin Florent 93 9E+07

26 0 10 Pays Nicolas 103 1E+08
7 Pays Nicolas 100000 10 Fontaine Bertrand 97 1E+08

23 0 19 Pays Nicolas 147 1E+08
10 Fontaine Simon 100000 19 Fontaine Simon 134 1E+08

31 0 20 Fontaine Bertrand 150 2E+08
2 Fontaine Bertrand 100000 20 Schommers Nicolas 102 1E+08

18 0
15 Schommers Nicolas 100000

Finale Bronze

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES
Championnat de Ligue Jeunes - Samedi 11 février 2006

recurve homme cadet

Finale OR
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Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 Huin Pierre ACB 315010 162 107 109 111
2 Vandestrick Philippe GAU 207028 155 105 102 99
3 Deguide Jean-Loup GPE 204014 150 101 107 103
4 Pays Nicolas CMA 256075 147 103 100 98
5 Dawagne Bruno LAW 701026 158 99
6 Fontaine Bertrand FOA 201053 150 97
7 Leblanc Clement ANT 301026 144 95
8 Dossin Florent CMA 256020 138 93
9 Boland Charles LFE 302022 141

10 Tellier Alexis CMA 256080 136
11 Fontaine Simon SSK 205049 134
12 Valentin Thierry CMA 256059 130
13 Van Hoolandt Raphaël CMA 256082 119
14 Schommers Nicolas LIE 403020 102
15 Louis Arnaud LIE 403058 88
16 Bonivert Valentin CAC 307036 38
17 Desimpelaere Nicolas RCM 308016
18 0 0
19 0 0
20 0 0
21 0 0
22 0 0
23 0 0
24 0 0
25 0 0
26 0 0
27 0 0
28 0 0
29 0 0
30 0 0
31 0 0
32 0 0

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES
Championnat de Ligue Jeunes - Samedi 11 février 2006

Classement après finales - recurve homme cadet
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32 0
1 Vandevoorde Aurore 100000

18 Vandevoorde Aurore 110
17 0 Vandevoorde Aurore 100000 19 Silvestri Tatiana 100
16 0 0

25 0 0
8 0 0

8
24 0 Vandevoorde Aurore 100000 9 Minguet Aurélie
9 0 0

28 0 0
5 0 0

21 0 0
12 0 0

29 0 0
4 0 0

20 0 8 Vandevoorde Aurore
13 0 8

30 0 9 Minguet Aurélie 54
3 Minguet Aurélie 100000 9 Silvestri Tatiana 86

19 0 Minguet Aurélie 100000
14 0 0

27 0 0
6 0 0

22 0 Minguet Aurélie 100000
11 0 0

26 0 0
7 0 Silvestri Tatiana 100000

23 0 0
10 0 0

31 0 Silvestri Tatiana 100000
2 Silvestri Tatiana 100000 0

18 0
15 0

Finale Bronze

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES
Championnat de Ligue Jeunes - Samedi 11 février 2006

recurve dame junior

Finale OR
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Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 Vandevoorde Aurore ANT 301003 110
2 Silvestri Tatiana PAC 311017 86 100
3 Minguet Aurélie HUY 402023 54
4 0 0
5 0 0
6 0 0
7 0 0
8 0 0
9 0 0

10 0 0
11 0 0
12 0 0
13 0 0
14 0 0
15 0 0
16 0 0
17 0 0
18 0 0
19 0 0
20 0 0
21 0 0
22 0 0
23 0 0
24 0 0
25 0 0
26 0 0
27 0 0
28 0 0
29 0 0
30 0 0
31 0 0
32 0 0

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES
Championnat de Ligue Jeunes - Samedi 11 février 2006

Classement après finales - recurve dame junior
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32 0
1 Hardy Pierre 100000

22 Hardy Pierre 108
17 0 Hardy Pierre 100000 23 Detrez Jean-Sébastien 88
16 0 0

25 0 0
8 0 0

11 Latour David 88
24 0 Hardy Pierre 100000 12 De Brouwer Raphael 102
9 0 0

28 0 0
5 0 Latour David 100000

21 0 0
12 0 0

29 0 Latour David 100000
4 Latour David 100000 0

20 0 11 Hardy Pierre 94
13 0 11 Latour David 92

30 0 12 Detrez Jean-Sébastien 96
3 Detrez Jean-Sébastien 100000 12 De Brouwer Raphael 87

19 0 Detrez Jean-Sébastien 100000
14 0 0

27 0 0
6 0 0

22 0 Detrez Jean-Sébastien 100000
11 0 0

26 0 0
7 0 De Brouwer Raphael 100000

23 0 0
10 0 0

31 0 De Brouwer Raphael 100000
2 De Brouwer Raphael 100000 0

18 0
15 0

Finale Bronze

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES
Championnat de Ligue Jeunes - Samedi 11 février 2006

recurve homme junior

Finale OR
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Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 Hardy Pierre SAG 314012 94 108
2 Detrez Jean-Sébastien CEN 306035 96 88
3 De Brouwer Raphael GSR 203025 87 102
4 Latour David CAC 307043 92 88
5 0 0
6 0 0
7 0 0
8 0 0
9 0 0

10 0 0
11 0 0
12 0 0
13 0 0
14 0 0
15 0 0
16 0 0
17 0 0
18 0 0
19 0 0
20 0 0
21 0 0
22 0 0
23 0 0
24 0 0
25 0 0
26 0 0
27 0 0
28 0 0
29 0 0
30 0 0
31 0 0
32 0 0

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES
Championnat de Ligue Jeunes - Samedi 11 février 2006

Classement après finales - recurve homme junior
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32 0
1 Remacle Lionel 100000

6 Remacle Lionel 10 109
17 0 Remacle Lionel 100000 7 Duez Thibault 9 109
16 0 0

25 0 0
8 0 0

14 Georges Philippe 106
24 0 12 Remacle Lionel 100000 15 Beaumont Nicolas 100
9 0 12 0

28 0 13 Scheffers Robin 92 9E+07
5 Scheffers Robin 100000 13 Georges Philippe 108 1E+08

21 0 Scheffers Robin 100000
12 0 0

29 0 Georges Philippe 100000
4 Georges Philippe 100000 0

20 0 14 Remacle Lionel 111
13 0 14 Georges Philippe 108

30 0 15 Beaumont Nicolas 108
3 Beaumont Nicolas 100000 15 Duez Thibault 109

19 0 Beaumont Nicolas 100000
14 0 0

27 0 Devis Jeremy 100000
6 Devis Jeremy 100000 0

22 0 14 Beaumont Nicolas 108 1E+08
11 0 14 Devis Jeremy 103 1E+08

26 0 15 Dupont Nicolas 74 7E+07
7 Dupont Nicolas 100000 15 Duez Thibault 106 1E+08

23 0 Dupont Nicolas 100000
10 0 0

31 0 Duez Thibault 100000
2 Duez Thibault 100000 0

18 0
15 0

Finale Bronze

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES
Championnat de Ligue Jeunes - Samedi 11 février 2006

compound homme benjamin

Finale OR
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Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 Remacle Lionel AMV 604026 111 109
2 Duez Thibault HUY 402020 106 109 109
3 Georges Philippe LIE 403011 108 108 106
4 Beaumont Nicolas ACS 611005 108 108 100
5 Devis Jeremy ABA 255044 103
6 Scheffers Robin FAO 252093 92
7 Dupont Nicolas AMV 604028 74
8 0 0
9 0 0

10 0 0
11 0 0
12 0 0
13 0 0
14 0 0
15 0 0
16 0 0
17 0 0
18 0 0
19 0 0
20 0 0
21 0 0
22 0 0
23 0 0
24 0 0
25 0 0
26 0 0
27 0 0
28 0 0
29 0 0
30 0 0
31 0 0
32 0 0

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES
Championnat de Ligue Jeunes - Samedi 11 février 2006

Classement après finales - compound homme benjamin
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32 0
1 Dessoy Catheline 100000

10 Dessoy Catheline 108
17 0 Dessoy Catheline 100000 11 Prieels Sarah 105
16 0 0

25 0 0
8 0 0

17
24 0 Dessoy Catheline 100000 18 Remacle Anne
9 0 0

28 0 0
5 0 0

21 0 0
12 0 0

29 0 0
4 0 0

20 0 17 Dessoy Catheline
13 0 17

30 0 18 Remacle Anne 76
3 Remacle Anne 100000 18 Prieels Sarah 103

19 0 Remacle Anne 100000
14 0 0

27 0 0
6 0 0

22 0 Remacle Anne 100000
11 0 0

26 0 0
7 0 Prieels Sarah 100000

23 0 0
10 0 0

31 0 Prieels Sarah 100000
2 Prieels Sarah 100000 0

18 0
15 0

Finale Bronze

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES
Championnat de Ligue Jeunes - Samedi 11 février 2006

compound dame cadet

Finale OR
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Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 Dessoy Catheline ACS 611015 108
2 Prieels Sarah GSR 203026 103 105
3 Remacle Anne LIE 403053 76
4 0 0
5 0 0
6 0 0
7 0 0
8 0 0
9 0 0

10 0 0
11 0 0
12 0 0
13 0 0
14 0 0
15 0 0
16 0 0
17 0 0
18 0 0
19 0 0
20 0 0
21 0 0
22 0 0
23 0 0
24 0 0
25 0 0
26 0 0
27 0 0
28 0 0
29 0 0
30 0 0
31 0 0
32 0 0

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES
Championnat de Ligue Jeunes - Samedi 11 février 2006

Classement après finales - compound dame cadet
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32 0
1 Menager Antoine 100000

14 Menager Antoine 109
17 0 Menager Antoine 100000 15 Dupret Jérôme 106
16 0 0

25 0 0
8 0 0

20 Remy François 90
24 0 Menager Antoine 100000 21 Dethier Hervé 102
9 0 0

28 0 0
5 0 Remy François 100000

21 0 0
12 0 0

29 0 Remy François 100000
4 Remy François 100000 0

20 0 20 Menager Antoine 109
13 0 20 Remy François 74

30 0 21 Dethier Hervé 101
3 Dethier Hervé 100000 21 Dupret Jérôme 107

19 0 Dethier Hervé 100000
14 0 0

27 0 0
6 0 0

22 0 Dethier Hervé 100000
11 0 0

26 0 0
7 0 Dupret Jérôme 100000

23 0 0
10 0 0

31 0 Dupret Jérôme 100000
2 Dupret Jérôme 100000 0

18 0
15 0

Finale Bronze

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES
Championnat de Ligue Jeunes - Samedi 11 février 2006

compound homme cadet

Finale OR
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Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 Menager Antoine ABA 255002 109 109
2 Dupret Jérôme LFE 302011 107 106
3 Dethier Hervé HUY 402050 101 102
4 Remy François AMV 604029 74 90
5 0 0
6 0 0
7 0 0
8 0 0
9 0 0

10 0 0
11 0 0
12 0 0
13 0 0
14 0 0
15 0 0
16 0 0
17 0 0
18 0 0
19 0 0
20 0 0
21 0 0
22 0 0
23 0 0
24 0 0
25 0 0
26 0 0
27 0 0
28 0 0
29 0 0
30 0 0
31 0 0
32 0 0

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES
Championnat de Ligue Jeunes - Samedi 11 février 2006

Classement après finales - compound homme cadet
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32 0
1 Rolly Cédric 100000

18 Rolly Cédric 110
17 0 Rolly Cédric 100000 19 Piette Laurent 112
16 0 0

25 0 0
8 0 0

23 Aerts Gregory 112
24 0 17 Rolly Cédric 100000 24 Depoitier Julien 114
9 0 17 0

28 0 18 Aerts Gregory 111 1E+08
5 Aerts Gregory 100000 18 Bacot Julien 110 1E+08

21 0 Aerts Gregory 100000
12 0 0

29 0 Bacot Julien 100000
4 Bacot Julien 100000 0

20 0 23 Rolly Cédric 112
13 0 23 Aerts Gregory 109

30 0 24 Depoitier Julien 116
3 Depoitier Julien 100000 24 Piette Laurent 117

19 0 Depoitier Julien 100000
14 0 0

27 0 Jordens Frédéric 100000
6 Jordens Frédéric 100000 0

22 0 19 Depoitier Julien 110 1E+08
11 0 19 Jordens Frédéric 109 1E+08

26 0 20 0
7 0 20 Piette Laurent 100000

23 0 0
10 0 0

31 0 Piette Laurent 100000
2 Piette Laurent 100000 0

18 0
15 0

Finale Bronze

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES
Championnat de Ligue Jeunes - Samedi 11 février 2006

compound homme junior

Finale OR
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Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 Piette Laurent ACG 401038 117 112
2 Rolly Cédric CEN 306008 112 110
3 Depoitier Julien CEN 306046 110 116 114
4 Aerts Gregory CMA 256006 111 109 112
5 Bacot Julien HUY 402012 110
6 Jordens Frédéric ABA 255022 109
7 0 0
8 0 0
9 0 0

10 0 0
11 0 0
12 0 0
13 0 0
14 0 0
15 0 0
16 0 0
17 0 0
18 0 0
19 0 0
20 0 0
21 0 0
22 0 0
23 0 0
24 0 0
25 0 0
26 0 0
27 0 0
28 0 0
29 0 0
30 0 0
31 0 0
32 0 0

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES
Championnat de Ligue Jeunes - Samedi 11 février 2006

Classement après finales - compound homme junior
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recurve dame benjamin compound dame benjamin

1 Verheggen Vanessa FAO 1 0 0

2 Vebeelen Laurence FOA 2 0 0

3 0 0 3 0 0

4 0 0 4 0 0

recurve homme benjamin compound homme benjamin

1 Van Reybrouck Nicolas GSR 1 Remacle Lionel AMV

2 Vandergucht Jonathan GSR 2 Duez Thibault HUY

3 Royen Laurent GPE 3 Georges Philippe LIE

4 Knight Geoffrey CMA 4 Beaumont Nicolas ACS

recurve dame cadet compound dame cadet

1 Bouffioux Aude GSR 1 Dessoy Catheline ACS

2 Masure Jessica CAT 2 Prieels Sarah GSR

3 0 0 3 Remacle Anne LIE

4 0 0 4 0 0

recurve homme cadet compound homme cadet

1 Huin Pierre ACB 1 Menager Antoine ABA

2 Vandestrick Philippe GAU 2 Dupret Jérôme LFE

3 Deguide Jean-Loup GPE 3 Dethier Hervé HUY

4 Pays Nicolas CMA 4 Remy François AMV

recurve dame junior compound dame junior

1 Vandevoorde Aurore ANT 1 0 0

2 Silvestri Tatiana PAC 2 0 0

3 Minguet Aurélie HUY 3 0 0

4 0 0 4 0 0

recurve homme junior compound homme junior

1 Hardy Pierre SAG 1 Piette Laurent ACG

2 Detrez Jean-Sébastien CEN 2 Rolly Cédric CEN

3 De Brouwer Raphael GSR 3 Depoitier Julien CEN

4 Latour David CAC 4 Aerts Gregory CMA

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES
Championnat de Ligue Jeunes - Samedi 11 février 2006
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